%3@4./49 9516

(R‘sa& O%zawonfzaﬁauzda
det S, gwuamu Battista ed gaangs[éiﬁa
dei Cavalieni di d‘/(afﬁa ad bonotem
( aggzagata all ’%aéﬁaaé&aa Latenanense )

Catanzaro

VISTA la nota del 5 settembre u.s. con la quale un gruppo numeroso di
appartenenti all’Arciconfraternita, che da piu tempo non ha provveduto a
corrispondere la quota annuale di solidarieta, avvertendo la necessita di rientrare in
seno alla stessa come corpo vivo e partecipare attivamente a tutte le iniziative
religiose, sociali e formative che saranno pianificate, ha chiesto allo scrivente, in
deroga a quanto stabilito dalle norme statutarie, di essere riaccolti all’interno della
Confraternita pagando un contributo simbolico, relativo agli anni passati, pari a tre
annualita, compresa la quota dell’anno in corso;

CHE con nota del 22 settembre successivo lo scrivente ha inviato una nota
all’Ordinario Diocesano con la quale nella qualita di commissario
dell’ Arciconfraternita ha espresso il suo parere favorevole all’accoglimento della
istanza;

CHE in atti & stato ritrovato un precedente provvedimento di “sanatio” che ha
consentito il ritorno in seno al Sodalizio dei confratelli morosi.

Che con la stessa nota si riservava di assumere una decisione positiva se confortato
dall’autorevole e saggio consiglio dell’ Arcivescovo anche in virtu della celebrazione
dell’anno giubilare della Misericordia;

PRESO ATTO che I’Ordinario Diocesano in data 3 ottobre 2016 ha espresso parere
favorevole alla richiesta di “sanatio”;

DELIBERA

DI procedere alla “Sanatio” di cui in premessa e di riammettere in seno al Sodalizio i
confratelli morosi che provvederanno a regolarizzare la loro posizione contributiva
nei modi e nelle forme richieste.

Catanzaro 4 ottobre 2016. ‘ : :
IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO




